
UCHWAŁA NR XXIII/232/2013
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy we wsi Kieleczka, gmina Wielowieś

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Dotychczasowej ulicy Wiejskiej stanowiącej drogę publiczną, położonej we wsi Kieleczka, gmina 
Wielowieś wzdłuż nieruchomości oznaczonej jako działki nr 309/73 i 313/70, której przebieg określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały – nadaje się nazwę ulica Poznańska.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 3616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/232/2013 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3616


		2013-04-30T11:29:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




